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Crystal Mind,120 kapsułek
 

Cena: 129,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 kapsułki

Postać kapsułki elastyczne

Producent BIOVICO SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Crystal Mind™ to kompleksowy preparat o bogatym składzie zawierający EPA i DHA (omega-3), GLA (omega-6) oraz witaminy (witaminę
B6, B12, kwas foliowy) i składniki mineralne (magnez, cynk).

Zastosowanie
Crystal Mind jest preparatem, stworzonym specjalnie w trosce o funkcje poznawcze niezależnie od wieku. Stosowanie Crystal Mind™
wpływa na optymalne funkcjonowanie mózgu. Nowoczesna technologia wykorzystywana w produkcji Crystal Mind™ pozwala
dostarczać składniki bogate w kwasy omega-3, w tym EPA - najważniejszy kwas tłuszczowy potrzebny do właściwej pracy naszego
mózgu. Skład Crystal Mind™ został dodatkowo wzbogacony o kwasy tłuszczowe omega-6, witaminy B6, B12, kwas foliowy oraz
składniki mineralne cynk i magnez.

Zalecane spożycie
4 kapsułki dziennie w porcjach podzielonych, tj. 2 kapsułki rano i 2 wieczorem. Stosować przez okres 12 tygodni, w celu uzyskania w
organizmie właściwych poziomów niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Po tym okresie można zmniejszyć spożycie do 1
kapsułki dziennie.

Skład
Olej rybi - EPA/DHA (substancja aktywna), tlenek magnezu - magnez (substancja aktywna), żelatyna wołowa (składnik otoczki), glicerol
(substancja utrzymująca wilgoć), olej z ogórecznika (substancja aktywna), krzemionka koloidalna (emulgator), tlenek cynku - cynk
(substancja aktywna), cyjanokobalamina - witamina B12 (substancja aktywna), chlorowodorek pirydoksyny - witamina B6 (substancja
aktywna), czarny tlenek żelaza (barwnik); kwas foliowy - witamina B9 (substancja aktywna).

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności
Produkt nie może być stosowany przez osoby z nietolerancją lub alergią na którykolwiek ze składników. Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji w ciągu dnia.

Dodatkowe informacje
Suplementy nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia są podstawą
prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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